
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
79 77 20 64

10

╳

5
10

1
6

3
8

4
9

Auszeit

4:8
8:16

Ende
12:31 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 7

25

0
6
13
18

1
9
13
21

4
9
16
23

6
10
17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 7

25

╳

6
14
19

1
9
15
21

2
11
16
22

4
12
18
25

Auszeit

Ende
12:57 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
81 20 79 64

1877
2:3

0
4
10
18

1
5
12

2
6
14

3
8
16

Auszeit

4:10
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU14
Männer

A  Moerser SC vs. SolingenVolleys B
Spiel 19 04.12.2022 12:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 
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A  Moerser SC 5/8
20 vanSchoonhoven, Nino X
64 Karrasch, Philipp X
77 Bongard, Linus X
79 Atalay, Eymen X
81 Rietze, Fabian X
A  Libero
A  Offizielle
T Schattenberg, Martin

C

B  SolingenVol… 8/8
1 Becker, Tibor X
2 Nottmeier, Moritz X
3 Koglin, Hendrik X
7 Segler, Philipp X
9 MatiasBaranowski, L…

10 Jansen, Felix
12 Hoti, Arian
14 Gielg, Fynn
B  Libero
B  Offizielle
T Leu, Nicklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC SolingenVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 1 25 1 0 0
2 1 0 18 2 23 25 1 0 0

3
4 1 0 28 24 50 2 0 0
Start: 12:30 Ende: 12:57 Dauer: 0:27

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goedde, Maximilian 1
2 Schueren, Alessio 2

Schreiber 3
Schr. Goedde, Niklas 4

Assist. Seemann, Bastian
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


