

Oberliga 2 mU14

Männer

A Moerser SC vs. SolingenVolleys B Spiel 19

04.12.2022 12:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



				S		art :30	(A) Moe	rser S	c	R		de :31	В) Solin	genVo	l	S
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung		79	77	20	64				3	2	1	7			
l i		Sp	ielernr.	П							10							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	aletand	Ζ														
A		Spielstand																
		1.	5.	1	X	1	3	4			Auszeit	-	1	4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	19	О	8	9			4:8 8:16		9 13 21	9 16 23	10 17 25			

S		art :34	В) Solin	genVo	l	R		ide :57	(Moe	rser S	С	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	1	7				81	20	79	64			
T							25	77						18
Z								2:3						
2	X	1	2	4			Auszeit	0	1	2	3			Auszeit
	6 14 19	9 15 21	11 16 22	12 18 25				4 10 18	5 12	6 14	8 16			4:10 14:21

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
ng	S	tartaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechse spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

3/8
Х
Х
Х
Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Goedde, Maximilian	1	
2	Schueren, Alessio	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Goedde, Niklas	4	
Assist.	Seemann, Bastian		

Ergebnisse												
A Moerser SC SolingenVol B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	10	1	1	25	1	0	0			
2	1	0	18	2	23	25	1	0	0			
				3								
4	1	0	28		24	50	2	0	0			
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	12:57	Dai	uer:	0:2	27			
Sie	eae	r: S	Solin	aenVo	llevs				2:0			

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de